TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo Licitatório nº 055/2019
Modalidade: Inexibilidade nº 004/2019

Objeto: contração de empresa para fornecimento de motor novo para maquina

retroescavadeira JCB C3 do município

ITEM OBJETO QUANTIDADE  VALOR UNIT VALOR TOTAL

01 MOTOR ASPIRADP 63 KW/85HP 12V 01 R$36.160,70  R$36.160,70

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBERTIOGA-MG, no uso de suas atribuições legais e

estando em conformidade com a legislação pertinente, RATIFICA a presente Inexibilidade de

Licitação, processo supracitado, enquadra no Art. 25, inciso I, da lei Federal nº 8.666/93 e suas

alterações posteriores, com base no parecer da Assessoria Jurídica, bem como na manifestação

da Comissão Permanente de Licitação, para que proceda a contratação da empresa;

VALENCE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 08.250.241/0001-09

RUA FRANCISCO ILDEU DA
FONSECA, 450 BLOCO C – B. PILAR
BELO HORIZONTE-MG
 CEP: 30.390-012

Alexandre Antônio Machado
Caetano
CPF: 914.570.256-04
RG - M-4.258.511/SSPMG
Rua Engenheiro Lucas Júlio
Proença, 127, Serra - Belo
Horizonte-MG

Ibertioga, 07 de agosto de 2019.

Jose Francisco Rodrigues de Almeida
Prefeito Municipal